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Opis produktu

9210710U czerwona spiralna

Dane aktualne na dzien: 15-05-2024 02:43

Link do produktu: https://www.interlumen.com/15w-e27-spiral-red-omnilux-p-5138.html

15W E27 Spiral red OMNILUX

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

Producent

» Kelwiny [°K]
Negocjacja

» Trzonek

46,00 PLN
37,40 PLN
Mata ilos¢

24 godziny
-665

9210710V
4026397196788
27.40.15.0
NIEZNANY

Red | Czerwony
tak

E27
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